

Okul Hayatında Aile Katılımının Artırılması Rehberi 1

Katılım şekli uygulamalar	Hedef	Önerilen
EBEVEYN	Ailelerin güvenli ve ev ortamlarını beslemesine yardımcı olun.	Ebeveyn eğitimi ve diğer kurslar veya ebeveynler için eğitim. Ailelere sağlık, beslenme ve diğer hizmetlerle yardımcı olacak aile destek programları. Aile değerleri ve ebeveynlik uygulamaları hakkında bilgi. Ebeveynlere ihtiyaçlarını sorun ve gerekli hizmetleri verin.
	Ebeveynler ve aile üyeleri ile etkili kültürel olarak duyarlı bir iletişim kurun ve sürdürün.	Karşılıklı hedeflere ve ilgi alanlarına odaklanın. Sorunları hedeflere yansıtın. Tüm ebeveynlere gerektiğinde takipleri ile istişarelerde bulunun. Kapsayıcı terminoloji ve materyaller kullanın. Çevirmenleri düzenleyin göçmen ailelere yardımcı olmak. Düzenli, güvenilir, çeşitli twoway iletişim sistemleri geliştirin (telefon Çağrılar, grup e-posta listeleri, sosyal medya vb.). Velilerin okul topluluğundan neler beklediğine dair değerlendirmeler ve anketler yapın.

<p>GÖNÜLLÜLÜK</p>	<p>Aile yardım ve desteğini arttırın ve koordine edin.</p>	<p>Gönüllülerin ilgi alanlarını, yeteneklerini ve müsaitliklerini belirlemek için anket planları yapın. Aile üyelerini sınıfta ve halka açık etkinliklerde misafir konuşmacı olarak davet edin. Hizmet projelerini başlatmak, mahalle siyasal ve sosyal konularda birlikte çalışmak. Sosyal etkinliklere ev sahipliği ve çok kültürlü kutlamalara.</p>
<p>EVDE ÖĞRENME</p>	<p>Öğrenci kendi hazırlığı, kararları ve planlaması için aile desteğini geliştirin.</p>	<p>Ebeveynlere, çeşitli okullarda öğrencilere nasıl yardımcı olacakları konusunda tavsiyelerde bulunun ödevler. Evde çalışma koşullarını inceleyin ve makul optimizasyonları öner. Öğrenci hedeflerini belirleme ve yüksek öğrenim veya iş için planlama konusunda ailelere danış. Ebeveynlerle bireysel öğrenme stilleri ve eğitim ihtiyaçlarını tartışın. ileri sürmek Bu iyi çaba ve tutum, iyi notlar kadar önemlidir.</p>
<p>KARAR VERME</p>	<p>Okul kararlarına aileleri dahil ederek ebeveyn liderliğini güçlendirmek.</p>	<p>Ebeveynleri, okul meselelerini ele almak için tasarlanan danışma kurullarına ve komitelere katılmaya teşvik edin. Ebeveyn tepkilerini okul politikalarına ve pratiğine davet edin ve entegre edin. Ebeveyn temsilcileriyle aileleri birbirine bağlamak için ağ etkinliklerine sponsor olun. Lobi ve okul reformu ve iyileştirme çalışmaları için bağımsız savunuculuk grupları ile işbirliği yapın.</p>
<p>TOPLUMLA İŞBİRLİĞİ</p>	<p>Topluma hizmet sağlayın ve öğrenci, aile ve okul ilişkilerini güçlendirmek için kaynaklarınızı kullanın.</p>	<p>Toplum sağlığı, kültürel, eğlence, sosyal destek ve diğer programlar veya hizmetler hakkında öğrencileri ve aileleri bilgilendirin. Topluluk ödülleri ile birlikte öğrenci ödülleri, burslar, mentorluk ve diğer</p>



Project Number: 2017-1-IT02-KA201-036784

eđitim programları ve etkinlikleri düzenleyin.
Öđrencileri ve ailelerini hayır işlerine, mahalle politik ve sosyal meselelerine ve topluluk nedenleri için para toplama kampanyalarına dahil edin.



Co-funded by the
Erasmus+ Programme
of the European Union

The European Commission support for the production of this publication does not constitute an endorsement of the contents which reflects the views only of the authors, and the Commission cannot be held responsible for any use which may be made of the information contained therein.